M U N1c 11,

A

i m A i r 1 r 	A 1
1 1 t—\ 1 1 1 1 N
a14 p 4 t

. Z.:.-..

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃÓ

O senhor ordenador de despesas da Secretaria EDUCAÇÃO de Itaitinga, Estado do Ceará,
Sr. FRANCISCO ROBERTO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à
Comissão de Licitação cumprindo todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto
foi AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E
DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME § 1 9  DO ART. 14 DA LEI N 2
11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE N° 4/2015, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICA R o presente
processo administrativo de licitação na modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2019, para que
produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos
termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor
da licitante:

1. COOSEMCE - COMPERATIVA DO SEMIÁRIDO CEARENSE, inscrita no CNPJ:
32.001.740/0001-39, vencedora do ITEM: 07 no valor total de R$ 16.720,00
(dezesseis mil setecentos e vinte reais)

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 25 de Abril de 2019.

II 	v1 C
\ TJhl/)t1  JJ(JJ 	 (2 -

/ FRANCISCO (OBERTO DA SILVA
OrÀenador de Despesas da Secretaria de Educação

o

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361